
GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYÁZÓ DIÁKOLIMPIA 2021/2022 at 06.03.2022

Overall results

B kategória (Amatőr)

II. korcsoport Nő 400 m300 m

rank, points, time# Name Club       SNat rank, points, time

Race 2

Sprint tournament

Race 1Rank

overall

N?1 1 57,271 2-Kertvárosi Általános IskolaTóth, Hanna Amira 111 1

N?2 2 58,462 4-Hódmezővásárhelyi Varga Tamás Általános IskolaVarga, Tímea 102 2

N?3 3 59,590 6-Németh László Gimnázium, Általános IskolaMolnár, Laura Róza 112 3

N?4 4 59,932 8-Oladi Általános IskolaKrausz, Lotti Boglárka 106 4

45,896(2F)6 5 1:04,506 11-Ambrózy-Migazzi István Általános IskolaKölkedi, Fanni 98 5

47,816(2F)7 7 1:08,778 14-Oladi Általános IskolaFreyberger, Loretta 105 6

49,006(Q)11 6 1:07,641 17-Ambrózy-Migazzi István Általános IskolaPolgár, Jázmin Anna 99 7

55,284(2F)9 8 1:08,820 17-Ambrózy-Migazzi István Általános IskolaKárolyi, Éva Henrietta 97 8

N?5 12 - 17-Oladi Általános IskolaSzabó, Hajnalka 110 9

48,286(2F)8 10 1:21,118 18-Oladi Általános IskolaNémeth, Jázmin Erzsébet 113 10

1:03,780(2F)10 12 - 22-Oladi Általános IskolaNémeth, Bori 107 11

DNS(Q)14 9 1:09,724 23-Oladi Általános IskolaRába, Gréta Zsuzsanna 109 12

54,35(Q)13 11 1:42,676(Q) 24-Bánhidai Jókai Mór Általános IskolaSzámel, Nikolett Dóra 101 13

50,34(Q)12 12 - 24-Ambrózy-Migazzi István Általános IskolaKovács, Zorka 294 14

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification sport-/technical fault, RR=Reduced in rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

Race 1 - number. 102 Varga, Tímea : T�mea"(F)

Race 1 - number. 106 Krausz, Lotti Boglárka : Lotti Bogl�rka"(F)

Race 1 - number. 110 Szabó, Hajnalka : Hajnalka"(F)

Race 1 - number. 111 Tóth, Hanna Amira : Hanna Amira"(F)

Race 1 - number. 112 Molnár, Laura Róza : Laura R�za"(F)

Race 2 - number. 101 Számel, Nikolett Dóra : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 102 Varga, Tímea : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 105 Freyberger, Loretta : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 106 Krausz, Lotti Boglárka : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 107 Németh, Bori : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 109 Rába, Gréta Zsuzsanna : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 110 Szabó, Hajnalka : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 111 Tóth, Hanna Amira : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 112 Molnár, Laura Róza : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 113 Németh, Jázmin Erzsébet : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 294 Kovács, Zorka : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 97 Károlyi, Éva Henrietta : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 98 Kölkedi, Fanni : II. korcsoport(Q)

Race 2 - number. 99 Polgár, Jázmin Anna : II. korcsoport(Q)
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